
WWW.QUICK-STEP.CZ

Maloobchodní ceník platný  
od 1.1.2025 do odvolání. 

Ceny jsou orientační a nezávazné v Kč.  
Doporučené hrubé ceny v ceníku jsou stejné  

jako ceny uvedené na našich webových stránkách.

Sledujte nás: QuickStepFloors

Ceník vydaný: Unilin Czechia s.r.o., Třebětice 102, 76901 Třebětice, Česká republika. IČO: 25565338, DIČ: CZ25565338
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VINYLFLEX

FUSE

PRISTINE

33

33

1500 x 228,6 x 2,5 

740 x 129 x 2,5

4,115

4,582

12

48

SGMPC

SGHBC

578 699

660 799

Celoživotní

CeloživotníLEPENÁ

LEPENÁ

LEPENÁ

LEPENÁBLUSH

LIV

33

33

609,6 x 609,6 x 2,5

1219,2 x 184,15 x 2,5

4,459

4,490

12

20

SGTC

SGSPC

578 699

578 699

Celoživotní

Celoživotní

Tloušťka
(mm)

Balení
(m2)

Doporučená cena  
za m2 bez DPH

Katalogové  
označení

Doporučená cena  
za m2 s DPH

FlexPro
* prodej podložek pouze v uvedeném balení

PODLOŽKY

1,8 6,5 QSVUDLFLEXPRO 412 499

4

4

4

4

LISOVANÁ DRÁŽKA
Drážka je dokonale přizpůsobena charakteru 

podlahy. Barva, design a struktura procházejí 

drážkou od lamely k lamele.

NOVINKA
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Rozměry
(mm)

Délka
(mm)

Doporučená cena 
za bm bez DPH

Katalogové  
označení

Doporučená cena 
za bm s DPH

Vnější roh schodového profilu

Vnitřní roh schodového profilu 

* prodej lišt a profilů pouze v uvedených délkách

SOKLY A PŘECHODOVÉ PROFILY

2000

2000

QSVSTPGLUE

QSVSTPINGLUE

336 407

336 407

Doporučená cena  
za bal. bez DPH

Katalogové  
označení

Doporučená cena  
za bal. s DPH

Lepidlo pro vinylové podlahy 6 kg

Nůž na vinylové podlahy

Hydrokit 310 ml

Lepidlo pro vinylové podlahy 15 kg

Náhradní břity 40 ks

Rozety k radiátorům 2ks 18 mm / 22 mm

Čisticí prostředek 1 l

Stěrka na lepidlo A2

Čisticí prostředek 2 l

One4All lepidlo 290 ml

Pratelný mop z mikrovláken

Instalační nástroj úhelník

Čisticí souprava

Barevný Tmel 310 ml

Odstraňovač skvrn 250 ml

PŘÍSLUŠENSTVÍ

QSVGLUE6A

QSVKNIFEB

QSKITTRANSP

QSVGLUE15A

NEVKNIFEREFILL40

QSPCINOX

QSCLEANECO1000

QSVA2

QSCLEANECO2000

QSGLUE290

QSSPRAYMOP

QSVTOOL

QSSPRAYKIT

QSKIT

QSSPOTCLEAN

1 449 1 753

1 403 1 698

430 520

3 157 3 820

1 689 2 044

488 590

281 340

150 182

488 590

398 482

251 304

715 865

1 157 1 400

372 450

380 460

VINYLFLEX - DOPLŇKY 

Standardní soklová lišta

Natíratelná voděodolná flexibilní lišta

1870

7000

QSVSKDB

QSFLEXSKR

131 159

2 977/ks 3 602/ks

Natíratelná dřevěná lišta

Natíratelná voděodolná lišta Scotia

Natíratelná voděodolná lišta – malá

Natíratelná lišta Scotia

Natíratelná voděodolná lišta - střední

Natíratelná standardní lišta

Natíratelná voděodolná lišta - velká

2400

2400

2400

2400

2400

2400

2400

QSPSKRPAINT

QSHSCOT19PAINT

QSHSK38PAINT

QSSCOTPAINT

QSHSK58PAINT

QSSKPAINT

QSHSK80PAINT

157 190 

79 96 

107 129

68 82

124 150 

100 121 

182 220 

40 x 26

25 x 25

60 x 13

40 x 14

77 x 14

19 x 19

38 x 13

17 x 17

58 x 13

58 x 12

80 x 15

Opravná sada QSREPAIR 1 319 1 596


